
  
UCHWAŁA NR XLV/562/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

na terenie Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 8 ust, 2 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 650) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 

terenie Miasta Suwałk w następujący sposób: 

1) plan sieci publicznych przedszkoli na terenie Miasta Suwałk określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych na terenie Miasta 

Suwałk określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XVII/179/2016 Rady Miejskiej 

w Suwałkach z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1076) 

oraz załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI/372/2017 r. Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki 

do nowego ustroju szkolnego, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego poz. 1353). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2018 r.

Poz. 2111



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/562/2018 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli na terenie Miasta Suwałk 

Lp. Przedszkole Siedziba 

1. Przedszkole nr 1 ul. Raczkowska 41, 16 - 400 Suwałki 

2. Przedszkole nr 2 ul. Ludwika Waryńskiego 29, 16 - 400 Suwałki 

3. Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła 

II 

ul. Janusza Korczaka 4A, 16 - 400 Suwałki 

4. Przedszkole nr 4 z Oddziałem Integracyjnym ul. Marii Skłodowskiej - Curie 7,                            

16 - 400 Suwałki 

5. Przedszkole nr 5 z Oddziałem Integracyjnym ul. Wincentego Witosa 4, 16 - 400 Suwałki 

6. Przedszkole nr 6 ul. Alfreda Wierusza - Kowalskiego 19,                   

16 - 400 Suwałki 

7. Przedszkole nr 7 ul. gen. Władysława Andersa 10,                           

16 - 400 Suwałki 

8. Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Aleksandra Putry 4B, 16 - 400 Suwałki 

9. Przedszkole Specjalne nr 9  ul. Przytorowa 8, 16 - 400 Suwałki 

10. Przedszkole nr 10 im. Marii Konopnickiej ul. Nowomiejska 18, 16 - 400 Suwałki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2111



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/562/2018 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Plan sieci oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych na terenie Miasta 

Suwałk 

Lp. Szkoła Siedziba 
1. Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Aleksandry 

Piłsudskiej 

ul. Tadeusza Kościuszki 126, 16 - 400 Suwałki 

2. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Ks. 

Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 
ul. Wojska Polskiego 13, 16 - 400 Suwałki 

3. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda 

Wierusz – Kowalskiego 
ul. Klonowa 51, 16 - 400 Suwałki 

4. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry 

Kujałowicz 
ul. Sejneńska 12, 16 - 400 Suwałki 

5. Szkoła Podstawowa nr 7 ul. Romualda Kazimierza Minkiewicza 50, 16 - 

400 Suwałki 
6. Zespół Szkół nr 2 Szkoła Podstawowa nr 

9 im. Włodzimierza Puchalskiego 
ul. Księdza Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 11, 

16 - 400 Suwałki 
7. Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Olimpijczyków 

Polskich 

ul. Karola Antoniewicza 5, 16 - 400 Suwałki 

8. Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 

Integracyjnymi  
ul. Szpitalna 66, 16 - 400 Suwałki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2111


		2018-05-02T08:07:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




